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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 31.03.2024 31.03.2023 

Asetet 
Paraja ne dorë dhe në bankë  331,361   329,638  
Investimet në depozita  9,413,934   8,184,660  
Kostot e përvetsuara të shtyera  473,419   337,071  
Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet  338,793   739,422  
Asetet e risigurimit  50,152   77,412  
Asetet të tjera të prekshme  1,803,307   1,843,203  
Asetet e paprekshme  38,992   43,892  
Asetet tjera  588,983   604,843  
GJITHSEJ ASETET  13,038,941   12,160,142  

Detyrimet 
Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve  4,001,907   3,116,025  
Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar  3,190,189   3,661,924  
Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera  142,119   477,947  
Kreditorët tjerë dhe Akrualet  721,286   469,715  
GJITHSEJ DETYRIMET  8,055,501   7,725,611  

Kapitali Aksionar 
Kapitali aksionar  3,519,796   3,519,796  
Fitimi i akumuluar  526,120   127,099  
Rezerva tjera  937,525   787,636  
Gjithsej Kapitali Aksionar  4,983,440   4,434,531  
GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI  13,038,941   12,160,142  


